
 

Projekt: Už víme, co jsme se nau čili  
 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 

Hodnotící list (metodický list) 

• Hodnotící list je soubor témat a úkolů, které by měli děti znát 
a umět v 6. třídě v předmětu Informatika.  
 

• Každý z žáků dostane na začátku roku svůj hodnotící list 
v elektronické podobě a vybarví políčka podle toho, které 
vědomosti nebo dovednosti ovládá.  
 

• Během roku potom opravuje jednotlivé barvy políček, podle 
toho, jak určitou látku zvládl, či nezvládl.  
 

• V pololetí a na konci roku si žák navrhne známku a zhodnotí 
s učitelem jeho úspěchy či neúspěchy. Učitel v této fázi 
porovná nabyté vědomosti, testy a vypracované úkoly 
s vyplněnými políčky. 
 

• Žák musí svou známku případně obhájit několika 
doplňkovými úkoly či otázkami podle vyplněných políček. 
 

• Šedě zvýrazněná políčka jsou úkoly, které žáci vypracovávají 
během roku.  


